АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2012 № 495

Об  актуализации схемы теплоснабжения

МО г. Суздаля на 2013 год

Руководствуясь п.23 постановления Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения» постановляю:

1. Назначить разработчиком актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования город Суздаль на 2013 год.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Суздальтеплосбыт». ООО

«Суздальтеплосбыт» предложения по актуализации схемы теплоснабжения на 2013

год подготовить в срок до 01.03.2013 года

3. Провести на территории муниципального образования город Суздаль

актуализацию схемы теплоснабжения, утвержденной постановлением Главы города

Суздаль № 260 от 29.04.2008 г. «Схема теплоснабжения города Суздаля

Владимирской области», путем утверждения схемы теплоснабжения города Суздаля

Владимирской области в новой редакции, в срок до 15.04.2013 года.

 4.     Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить уведомление о проведении ежегодной актуализации схемы

теплоснабжения на официальном сайте органов местного самоуправления города

Суздаля.

5.   Направить копию настоящего постановления Обществу с ограниченной

ответственностью «Суздальтеплосбыт» для начала проведения актуализации схемы

теплоснабжения города Суздаля.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы, начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации

города Суздаля (Р.В. Вавилина).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Суздаля                О.К. Гусева